

Příloha č. 1 smlouvy OLP/3248/2024 - Soupis dodávek

Název položky	přesné označení výrobku	měrná jednotka (mj)	počet mj	cena za mj bez DPH	cena za mj s DPH	cena s DPH celkem
Siréna včetně příslušenství	eRotor SD-KPPS-1	spr	12	139 650,00	1 675 800,00	2 027 718,00
Demontáž původní sirény		spr	8	8 444,00	67 552,00	81 737,92
Montáž - instalace nové sirény výměnou za původní		spr	8	17 960,00	143 680,00	173 852,80
Montáž - instalace nové sirény na nové umístění		spr	4	25 400,00	101 600,00	122 936,00
Nastavení jazykových zpráv do 12 nových sirén (čeština, polština, angličtina)				6 000,00	7 260,00	8 784,60
Celková nabídková cena					1 995 892,00	2 415 029,32

* spr - souprava